
 

Україна 
КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА 

«ГІРСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 
ПЕДАГОГІЧНИХ  ПРАЦІВНИКІВ» ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ СІВЕРСЬКОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вулиця Центральна, 7, місто Гірське, Сіверськодонецький район, Луганська область, 93292 

096-281-67-95, E-mail:kycprpp2024@gmail.com; код ЄДРПОУ44313213 
 

НАКАЗ 

 

31.10.2025                                             м. Гірське ​                                        № 22-н 

 

Про проведення І туру Всеукраїнської 
 краєзнавчої експедиції учнівської молоді  
«Моя Батьківщина – Україна» у 2025 році 
 
          Керуючись пунктом 10 Положення про Департамент освіти і науки 
Луганської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації – керівником обласної військово цивільної 
адміністрації від 13 грудня 2021 року № 796, Положенням про Всеукраїнську 
краєзнавчу експедицію учнівської молоді «Моя Батьківщина – Україна», 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 
04.02.2013 № 81, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18.02.2013 № 
287/22819, згідно з наказом Департаменту освіти і науки ОДА від 28.10.2025 р. 
№77-н «Про проведення І-ІІ (регіонального) туру Всеукраїнської  краєзнавчої 
експедиції учнівської молоді «Моя Батьківщина – Україна» у 2025 році», 
ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року№ 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом України 24 лютого 2022 
року № 2102-ІХ, Указ Президента України від 14 липня 2025 року № 478/2025 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом України 
15 липня 2025 року № 4524-ІХ та з метою залучення учнівської молоді до активної 
діяльності з вивчення історичної та культурної спадщини, природного різноманіття 
рідного краю, ознайомлення з об’єктами заповідного фонду України 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 
1.​ Провести Всеукраїнську краєзнавчу експедицію учнівської молоді «Моя 

Батьківщина – Україна» (далі – Експедиція) з дотриманням законодавства 
України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 
правового режиму військового стану в Україні, у дистанційному форматі серед 
учнів закладів загальної середньої освіти з 12 листопада по 30 листопада 2025 
року. 
2.​ Ознайомити з умови проведення І та ІІ (регіонального) туру 
Всеукраїнської краєзнавчої  експедиції  учнівської молоді «Моя Батьківщина – 
Україна». 



3.​ Затвердити склад журі  І туру Експедиції (додаток 1).        
4.​ Організувати  та провести  І тур Експедиції. 
5.​ Рекомендувати керівникам навчальних закладів ужити заходів щодо участі 

здобувачів освіти у Експедиції; 
6.​ Подати заявку на участь переможців (І місце) у ІІ (регіональному) турі 

Експедиції (додаток 2) 
7.​ Нагородити  переможців Експедиції дипломами І-ІІІ ступеня Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Гірської МВА. 
8.​ Результати висвітлити у засобах масової інформації. 
9.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                    Надія  ЗУБКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      
 
 
                                                                                          Додаток 1 
                                                                                          до наказу КУ «ГМЦПРПП» 
                                                                                          від 31.10.2025 р. № 22-н 



 
 

Склад 
 журі І туру Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді «Моя 

Батьківщина – Україна» у 2025 році 
 

ЗУБКОВА  Надія                  директор КУ «ГМЦПРПП», голова журі; 
 

БОРЕЦЬ  Олена              головний спеціаліст відділу освіти, культури, молоді  та                    
спорту Гірської міської територіальної громади, 
заступник голови журі; 

НОВІЧЕНКО  Оксана     вчитель історії Золотівського ліцею №5 (напрямок: «З 
попелу забуття», «Козацькому роду нема переводу»), 
член журі 

ТОКАРЄВА  Наталія   заступник директора з виховної роботи вчитель української 
мови і літератури Нижнєнського  ліцею №36 (напрямок: 
«Духовна спадщина мого народу», «Із батьківської 
криниці»), член журі 

ДУНЬКО Лариса                 заступник директора з виховної роботи, учитель географії   
Золотівського ліцею № 5 (напрямок: «Географія рідного 
краю», «Геологічними стежками України»), член журі 

 
 

 

                                                                                       
                                                                                          Додаток 2 
                                                                                          до наказу КУ «ГМЦПРПП» 
                                                                                          від 31.10.2025 р. № 22-н 
 

 

 

ЗАЯВКА  
на участь у І турі Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді 

«Моя Батьківщина – Україна 
 

(навчальний заклад) 
 
 

№ Повна назва закладу 
освіти 

Назва роботи Автор/ автори, 
 клас 

Керівник, 
контактний 

телефон 
1     
2     

 
 
 
 


